关于召开2017-2018学年第一学期本科教学工作会议的通知

教通【2017】60号

各学院及有关部门：
学校定于2017年9月6日上午召开2017-2018学年第一学期本科教学工作会议。现将有关事项通知如下：
一、主要议题
1.安排2017-2018学年第一学期本科教学工作；
2.布置其他相关工作。
二、会议时间
2017年9月6日（星期三）8:30。
三、会议地点
西校区至城楼424会议室。
四、参会人员
（一）各学院院长、主管教学副院长及教学秘书；
[bookmark: _GoBack]（二）教务处、教师教学发展中心（教学质量监控与评估中心）、实践教学条件管理中心、现代教育技术中心全体管理人员。
五、其他注意事项
（一）请参会人员安排好其他工作按时参会，原则上不得请假；
（二）请各学院将参会人员名单于2017年9月5日（星期二）17:00前报教务处综合办公室。联系人：陈丽，电话：65227701。

教  务  处
                           二〇一七年九月五日